
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Po 2. 9. 2019 

Po 9. 9. 2019 

Z důvodu stavebních prací SŽDC budou některé vlaky 

nahrazeny autobusy v různých částech trasy podle výlukového 

jízdního řádu. 

Výluka je rozdělena do následujících etap: 

 2. září: Strakonice – Volyně 

 3. – 5. září: Strakonice – Čkyně 

 6. – 9. září: Strakonice – Volyně 

Pro každou etapu platí odlišný výlukový jízdní řád. 

Upozorňujeme, že některé spoje jedou bez omezení, případně 

jsou nahrazeny autobusem v celé trase (Strakonice – Vimperk). 

Podrobnosti jsou uvedeny ve výlukovém jízdním řádu. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

 

 

Strakonice – Volyně – Čkyně 



Platí pro výluky od 2. do 9. září. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy 

Strakonice před nádražní budovou 

Radošovice u vlakové zastávky 

Přední Zborovice zastávka BUS „Přední Zborovice“ 

Strunkovice nad Volyňkou obec 
zastávka BUS „Strunkovice nad 
Volyňkou“ 

Hoštice u Volyně hlavní silnice u vlakové zastávky 

Volyně před nádražní budovou 

Nišovice 
zastávka BUS „Volyně, Černětice, žel. 
st. Nišovice“ 

Malenice nad Volyňkou zastávka BUS „Malenice“ 

Lčovice 
zastávka BUS „Malenice, žel zast. 
Lčovice“ 

Čkyně před nádražní budovou 

Bohumilice v Č. z. u vlakové zastávky 

Bohumilice v Čechách před nádražní budovou 

Vimperk před nádražní budovou 

 


